
Lider në Edukim Profesional

Shkollim në Top 
profesionet e së ardhmes

Inkurajim i inovacionit dhe
kreativitetit përmes integrimit
të Inteligjencës Artificiale
(AI) në klasë

Praktikat më të mira të
Edukimit Profesional

Shkollim Dual - Mësim, 
Praktikë Profesionale
dhe Punësim

Integrimi i Teknologjisë
Inovative

Laboratore Inovative
Mjekësore & Teknologjike

Fillo të ardhmen
profesionale në

shkollën e mesme
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Drejtimet

Mekatronikë-
Operator i 
Robotëve
Industrial

Shkolla e parë
private në Kosovë

Shkenca 
Kompjuterike dhe
Programim

Teknik
Dentar

Fizioterapi

Infermieri


